

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองตาเรือ - หนองกระทุ่ม หมู่ที่ 2 บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลหนองพยอม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร เทศบาลตำบลหนองพยอม อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหนองพยอม/เทศบาลตำบลหนองพยอม	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,000.000	3.73	14,920.00	1.3642	5.08	20,353.86
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	97.000	257.49	24,976.53	1.3642	351.26	34,072.98
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	356.93	71,386.00	1.3642	486.92	97,384.78
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองตาเรือ - หนองกระทุ่ม หมู่ที่ 2 บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลหนองพยอม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร	
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร เทศบาลตำบลหนองพยอม อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองพยอม/เทศบาลตำบลหนองพยอม	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000.000	318.63	1,274,520.00	1.3642	434.67	1,738,700.18
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	129.57	10,365.60	1.3642	176.75	14,140.75
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	720.000	130.24	93,772.80	1.3642	177.67	127,924.85
รวมราคากลาง								2,032,577.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองตาเรือ - หนองกระทุ่ม หมู่ที่ 2 บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลหนองพยอม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.25 เมตร เทศบาลตำบลหนองพยอม อำเภอดงพวน จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองพยอม/เทศบาลตำบลหนองพยอม
------------------------------------	---------------------------------------

คำรณ น้อยพันธ์
(คำรณ น้อยพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวัช ศรีจริยา
(ศิวัช ศรีจริยา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤติกา ฐาต่าย
(กฤติกา ฐาต่าย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คำรณ น้อยพันธ์

24 พฤษภาคม 2567